АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о т  1 2 . 1 1 . 2 0 2 1    №  4 6 6 - р
г . О л е н е г о р с к

О внесении изменения в раздел 5 Плана основных мероприятий

по противодействию коррупции в муниципальном округе город

Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области

на 2021-2024 годы, утвержденного распоряжением

Администрации города Оленегорска от 23.08.2021 № 305-р

В целях уточнения отдельных положений, в соответствии с

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 № 478

«О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы»,

Законом Мурманской области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО

«О противодействии коррупции в Мурманской области», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией

Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города

Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс:

1. Внести в раздел 5 Плана основных мероприятий по

противодействию коррупции в муниципальном округе город Оленегорск с

подведомственной территорией Мурманской области на 2021-2024 годы,

утвержденного распоряжением Администрации города Оленегорска от

23.08.2021 № 305-р (в редакции распоряжения Администрации города

Оленегорска от 20.10.2021 № 424-р), изменение, признав пункт 5.3

утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы

Администрации города                                                             Л.Ф. Орлова